Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 484 660 163

fax: 494 680 2863

email: obecniurad@olesnice.net

esnici v Orlickych horéch dne 22. 3. 2018

e — |

K vasi zn. ZOI 360

Véc: Poskytnuti informace dle zékona &. 106/1999 Sb.

- k vaSemu dopisu ze dne 7. 3. 2018

Véazeny pane,

k vaSemu poZzadavku ze dne 7. 3. 201 8, doru¢enému nadm e-mailem, na poskytnuti informace dle zékona &. 106/1999
Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve zn&ni pozdé&jsich predpisti, vam k vasim dotazim sdéluji:

1

Zadam o poskytnuti kopie pisemnosti, ktera Je v Ptiloze 1 oznadena jako "nase spolecnd odpovéd ze
dne 29.10.2012", je (podle Pfilohy 1) odpovédi na moji stiznost ze dne 24.8.2012 a je (podle

Piilohy 1) podepsana starostkou ~ a mistostarostou Nezamenit s dopisem
mistostarosty ktery byl reakci na i dopis ze dne 1.10.2012 (podany v podatelng¢ QU

3.10.2012, ptevzala

k dispozici miame pouze dokument, ktery jste obdrzel spolu s odpovédi na z4adost ze 8. 3. 2018
pozadovany dokument viz R14/2018

zadam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého je ziejmé, Ze mi PS odpoved’ ze dne 29.10.2012
(ak se o ni zmituji starostka a mistostarosta v dopisu ze dne 06.12.2012 - viz
Priloha 1) na moji stiZnost ze dne 24.8.2012 odeslal.

k dispozici mame pouze dokument, ktery jste obdrzel spolu s odpovédi na ¥4dost 8. 3.2018
pozadovany dokument viz R14/2018

Jak je z Prilohy 1 zfejmé, poskytl mistostarosta Preclik (spolu s tehdejsi starostkou =~ | za
silni¢ni spravni organ informaci, Ze komunikace p.¢. 2322 mé vice spoluvlastnikii a Obec Olednice v
Orlickych horéach je jen jednim z nich. Protoze v Pasportu mistnich komunikaci (Piiloha 2), ktery
schvélilo obecni zastupitelstvo v roce 2012, je jako jediny vlastnik p.¢. 2322 uvedena Obec Olesnice
v Orlickych horéch a stejné tak je uvedena jako jediny vlastnik &.p. 2322 ve vypisu z katastru
nemovitosti (Pfiloha 3), Z4ddm o poskytnuti informace, kdo (stadi pfijmeni) byli spoluvlastnici p.¢.
2322, o kterych se zmitiuje pisemnost (pfiloha 1) podepsand i mistostarostou

viz R14/2018

V pisemnosti uvedené v Piiloze 1. Jsem uveden jako spoluvlastnik p.¢. 2322, Vzhledem k diivodim
uvedenym v bodu 3 (jediny vlastnik P.€.2322 dle nalezenych dokumentii je jen Obec Olesnice v
Orlickych hordch) z4dam o poskytnuti kopie kupni smlouvy, podle které jsem odkoupil od Obce




OleSnice v O.h. &ast p.&.2322 tak, abych mohl byt ke dni 06.12.2012 spoluvlastnikem p.¢&. 2322 (jak
uvedli statutarni zastupci obce v pisemnosti uvedené v Piiloze 1).

viz R14/2018

V pisemnosti uvedené v Piiloze 1. jsem uveden jako spoluvlastnik p.&. 2322. Vzhlédem k divodiim
uvedenym v bodu 3 (jediny vlastnik p.8.2322 dle nalezenych dokumentii je jen Obec Olesnice v
Orlickych horach) zaddm o poskytnuti kopie kupni smlouvy, podle které jsem odprodal Obci
Olesnice v O.h. ¢ast p.€.2322 tak, aby mohla byt k dnesnimu dni 07.03.2018 jedinym vlastnikem p.&.
2322 (jak vyplyva z vypisu z katastru nemovitosti, viz Ploha 3).

viz R14/2018

na jakém vefejném zasedani obecniho zastupitelstva byl schvalen prodej ¢asti p.¢&. 2322 tak, aby toto
p.C. mohlo mit ke dni 06.12.2012 vice spoluvlastniki, Jjak uvedl mistostarosta ~ ‘spolus
tehdejsi starostkou . pisemnosti uvedené v Piiloze 1.

na Zadném

S pozdravem

Jifi Cejnar
starosta

adnice v O. ! |
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Obec Olesnice v Orlickych horach

Olesnice v Orfickych horach , 51783 ‘
tel: 484 680 1863

fax 494 660 263

emaill obecniurad@olesnice.net

]F_

. 2018

K vasi zn. ZOI 361_353

Véc: Poskymuti informace dle zakona &. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 7. 3. 2018

Vazeny pane,

k vaSemu poZadavku ze dne 7. 3. 2018, dorudenému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zékona ¢. 106/1999
Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdgjsich predpisti, vam k vasim dotaziim sdéluji:

1)

2)

3)

4)

3)

6)

S pozdravem

Kdy jsem pied 16.2.2018 v rezimu InfZ zadal PS o poskytnuti kopie pfijmového platebniho dokladu, ze
kterého je zfejmé, ze PS byla &astka 2421,00 K& zaplacena ?

nikdy
Zadam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého je ziejmé, Ze PS dolozil, Ze jsem pred 16.2.2018 Zadal PS o
poskytnuti kopie pifjmového platebniho dokladu, ze kterého Je ziejmé, Ze PS byla ¢astka 2421,00 K¢

zaplacena

viz R15/2018

Zadam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého je ziejmé, ze mi PS pied 16.2.2018 poskytl kopii piijmového
platebniho dokladu, ze kterého je zfejmé, Ze PS byla &4stka 2421 ,00 K¢ zaplacena

viz R15/2018

z&dam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého je ziejmé, Ze jsem povinnému subjektu zaplatil &astku
2421,00 K¢

viz priloha

Zadam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého Je ziejmé, kdy jsem povinnému subjektu zaplatil ¢astku
2421,00 K&

viz pFiloha

zadam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého je ziejmé, kterd z pracovnic, zafazenych do obecniho Uradu,
ode mne ¢astku 2421,00 K& prevzala

viz Zidost ZOI 364_353 a ZOI 352
L!’ /
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O i T Jifi Cejnar, starosta
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Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 680 163

fax: 494 680 2583

email: obecniurad@olesnice.net

——\Qlednicj v Orlickych horach dne 22. 3. 2018

K vasi zn. ZOI 362 355

Véc: Poskytnuti informace dle zakona &. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 8. 3. 2018

VéZeny pane,

k vaSemu pozadavku ze dne 8. 3. 2018, doruenému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zakona &. 106/1999
Sb., 0 svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdgjsich piedpisti, vam k vasim dotaziim sdéluji:

1)

2)

5)

6)

S pozdravem

Kdy jsem pied 16.2.2018 v rezimu InfZ 74adal PS o poskytnuti kopie pijmového platebniho dokladu, ze
kterého je ziejmé, ze PS byla ¢astka 103,00 K¢& zaplacena ?

nikdy

zadam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého je zfejmé, ze PS doloZil, Ze jsem pted 16.2.2018 zadal PS o
poskytnuti kopie pijmového platebniho dokladu, ze kterého je ziejmé, Ze PS byla &4stka 103,00 K¢
zaplacena

viz R16/2018

zadam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého Je ziejmé, ze mi PS pred 16.2.2018 poskytl kopii pf{jmového
platebniho dokladu, ze kterého Je ziejmé, Ze PS byla ¢astka 103,00 K& zaplacena

viz R16/2018

zadam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého Je ziejmé, Ze jsem povinnému subjektu zaplatil ¢astka
103,00 K¢

viz pFiloha

zadam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého Je ziejmé, kdy jsem povinnému subjektu zaplatil ¢astka
103,00 K¢

viz pFiloha

zadam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého je ziejmé, ktera z pracovnic, zafazenych do obecniho tfadu,
ode mne ¢astku 103,00 K& prevzala

viz zidost ZOI 352

Jifi Cejnar, starosta

/c‘//( @




Obec Olesnice v Orlickych horach

Ofesnice v Orlickych horach , 51783 .
tel:. 454660 163

fax. 494 580 2583

email: cbecniurad@olesnice.net

—V Olesnici v Orlickych horach dne 22. 3. 2018
e ————

K vasi zn. ZOI 363_356

Véc: Poskytnuti informace dle zdkona ¢. 106/1999 Sb.
- k vaSemu dopisu ze dne 8. 3. 2018

Vazeny pane,

k vaSemu poZadavku ze dne 8. 3. 2018, doruéenému nadm e-mailem, na poskytnuti informace dle zdkona ¢&. 106/1999
Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozdé&jsich predpisi, vam k va§im dotaziim sdéluji:

1. Jaké je parcelni ¢islo pozemku na kterém je umisténo osvétlovaci téleso ¢. 098 ?

- p.-&.576

2. Jaké je parcelni ¢islo pozemku, ktery je osvétlovan osvétlovacim télesem €. 098 ?

- p.¢.576a578

3. V kterém roce bylo dano do provozu osvétlovaci téleso, které je nyni oznaéeno jako 071 ?
- vizR17/2018

4. V kterém roce bylo dano do provozu osvétlovaci téleso, které je nyni ozna&eno jako 062 ?
- vizR17/2018

5. 'V kterém roce bylo ddno do provozu osvétlovaci téleso, které je nyni ozna¢eno jako 098 ?

- vizR17/2018

6) V nezvefejnéném Zépisu z 01/2018 zasedani zastupitelstva obce Olednice v Orlickych horach, konaného

- v bodu 1) (citace:) . - predal slovo a povefil ho vedenim zasedani
zastupitelstva. . je nadale "predsedajici".

- v badbodu a) bodu 13) Diskuse

(citace:) P se dotézal, jak obec dokdzala na projektu rekonstrukce vefejného osvétleni - predsedajici

odpovédél fadnym hospodafenim starosty.



p——

6a) Je v bodbodu a) bodu 13) Diskuse uvedeny < totozny s osobou, ktera na zasedanich obecniho
zastupitelstva roznaci a prodava rozlévané i alkoholické napoje ?

- R17/2018
6a) Je v bodbodu a) bodu 13) Diskuse uveder totoZny s obéanem, ktery (podle nezverejnéného
Zdpisu z 09/2017 zaseddni zastupitelstva obce Olesnice v Orlickych hordeh, konaného dne 29.11.2017, od 18.00 hodin
v hasiéské zbrojnici - Priloha 1) na VZOZ 09/2017 vyzval | , aby si jej nenahraval,
protoZe si to nepfeje ?

- R17/2018
6b) Je v bodbodu a) bodu 13) Diskuse uvedeny P totozny s obfanem, ktery (podle nezverejnéného

Zapisu z 09/2017 zaseddni zastupitelstva obce Olesnice v Orlickych hordch, konaného dne 29.11.2017, od 18.00 hodin
v hasiéské zbrojnici - Priloha I) byl na VZOZ 09/2017 fadné pfihlaSeny do diskuse a rozhodl se vypnout
nahravaci zafizenf

- R17/2018

6¢) Je v bodbodu a) bodu 13) Diskuse uvedeny P totoZzny s obCanem, ktery (podie nezverejnéného
Zapisu z 09/2017 zaseddni zastupitelstva obce Olesnice v Orlickych hordch, konaného dne 29.11.2017, od 18.00 hodin
v hasic¢ské zbrojnici- Priloha 1) se na VZOZ 09/2017 rozhodl vypnout nahravaci zafizeni

~ tak, aby mohl ve svém diskusnim p¥ispévku bez omezeni pokradovat?

- R17/2018

6d) Je v bodbodu a) bodu 13) Diskuse uvedeny totozny s ~ velitelem Jednotky
pozérni ochrany obce Olednice v Orlickych horach ?

- ano

6e) P. KlouCkovi na je dotaz, ohledné uspory na projektu rekonstrukce vefejného osvétleni, odpovédél
predsedajici ( velitel HZS Dobruska). Z vysSe uvedeného je ziejmé, Ze dotazujici se p.

1eni Clen zastupitelstva. Proto zadam o poskytnuti kopie dokumentu, ze kterého je zfejmé, Ze
vefenost byla sezndmena s vysi uspory na projektu vefejného osvétleni tak, aby se na usporu mohla
dotazovat podobn& jako;

- vizR17/2018

S pozdravem 51783

Jifi Cejnar

starosta ?f/( //2’(//



